
 
 

  
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Bosí karmelitáni ve Slaném vás zvou na 

PRAMEN 08 
 

s tématem: 

Svoboda jako životní cesta 
 
 
 

Již třetí ročník duchovních cvičení, která jsou zaměřená nejen na ducha, 
ale i na duši a tělo (které od sebe nejde dost dobře oddělovat), vám chce 
nabídnout pohled z různých stran na svobodu a její místo v životě. 
Program tvoří přednášky, interaktivní práce v menších i větších skupinách, 
společná modlitba, liturgie, chvíle pro ticho, ale také hudba, sport či práce. 
 
Přednášející - hosté: PhDr. Michal Chytrý, MUDr. Ludmila Bartůšková, Ing. 
Mgr. Zdenka Hegrlíková, doc. PhDr. Mirej Ryšková Th.D., Jana a Jindra 
Kalinovi, P. Petr Glogar a další. 

 

Kdy?   7.–13. července 2008 
Pro koho?   17-27 let 
Kde?  Klášter bosých karmelitánů  

(Hlaváčkovo nám. 221, Slaný) 
Cena? 1200,- Kč (po domluvě možnost slevy) 
 
Kontakt?   Pavel Pola, 312 523 648 

přihlásit se můžete nejlépe do konce května 
přihlášku najdete na www.klasterslany.cz  

(na stránce „Pramen“) 


